Peganjaran Bae Kudus, untuk ikut serta dalam melaksanakan

wajib belajar 9 tahun, hasrat wali murid dan masyarakat

sekitar untuk menyekolahkan anaknya setelah tamat SD/MI,

disamping itu diwilayah Kecamatan Bae baru ada MTs NU

Raudlatus Shibyan Bae Kudus. Pada tanggal 17 Muharrom

1416 H bertepatan dengan 16 Juni 1995 M, Pengurus

Madrasah NU Raudlatus Shibyan dan dikelola oleh LP Ma'arif

NU Cabang Kudus.

Tenaga guru ada 17 orang berlatar belakang

pendidikan: IAIN, UMK, UNDARIS, IPB, STAIN, IKIP, dan

UNNES. Staf Tata usaha ada 3 orang, penjaga, dan bagian

koprasi sekolah ada 1 orang.